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GREEN & BLUE ECONOMY 

Attività integrate per l’empowerment, la formazione professionale, la certificazione delle 
competenze, l’accompagnamento al lavoro, la promozione di nuova imprenditorialità, la mobilità 

transnazionale negli ambiti della Green & Blue Economy 
 

Operazione cofinanziata al 50 % dal Fondo Sociale Europeo (FSE) 2014/2020 
 

LINEA 1 – A1 
 
 

PROGETTO “I-TURS” ICT E TURISMO IN SARDEGNA 
CUP E87B16001460009 - DCT 2016A1RO116 - CLP 1001031811GA160009 

 
 
 

 
ICT COMUNICAZIONE E ACCOGLIENZA NEL TURISMO 

 

 

COMUNICAZIONE DATA SELEZIONE 

ELENCO AMMESSI ED EVENTUALI NON AMMESSI 

  

 Si comunica l’elenco dei candidati ammessi alla fase selettiva, i quali dovranno presentarsi, muniti di un 

documento di identità in corso di validità, il giorno giovedì 30 Maggio 2019, presso la sede della Promoform, sita in 

via Venturi n. 14 a Cagliari, nel rispetto del calendario riportato a pagina 3. 
 

La selezione è strutturata secondo i criteri e i punteggi nel rispetto di quanto indicato nell’Avviso pubblico di selezione. 
 
Effettuata la selezione, verranno inseriti in graduatoria i candidati che avranno ottenuto il punteggio più alto, tenuto 
conto della riserva alle donne di un numero di posti pari al 45 per cento dei partecipanti complessivi. 
 
A parità di punteggio, considerata la priorità di cui sopra, precederà in graduatoria il candidato con maggiore età 
anagrafica. 
 
In caso di rinunce si procederà con lo scorrimento della graduatoria, anche a corso avviato, qualora non sia stato 
svolto un numero di ore superiore al 20 per cento rispetto al monte ore complessivo. Anche in tal caso dovrà essere 
garantito il rispetto della percentuale di riserva nei confronti delle donne. 
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ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SELETTIVA 

 
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA  N. COGNOME E NOME DATA NASCITA 

1 A.M.S. 22/03/1990  19 L.L. 27/04/1998 

2 A.E. 01/05/1999  20 M.M. 21/03/1990 

3 A.E. 28/02/1983  21 M.P. 24/06/1997 

4 C.M. 09/03/1986  22 M.F. 09/01/1990 

5 C.C. 08/01/1991  23 M.V. 21/12/1988 

6 C. S. M. 01/07/1999  24 P.D. 16/09/1991 

7 C.C. 22/10/1983  25 P.A. 16/06/1999 

8 C.M. 09/08/1990  26 P. S. 28/12/1991 

9 C.G. 09/03/1994  27 P.E. 21/01/1992 

10 C.V. 06/10/1999  28 P.R. 11/03/1995 

11 C.L. 01/06/1986  29 R.M. 31/07/1995 

12 D.A. 11/01/1987  30 S.S. 29/12/1985 

13 E.M. 04/11/1997  31 S.M. 05/11/1986 

14 F.C. 10/05/1989  32 V.V. 12/02/2000 

15 F.S. 22/02/1987  33 V.D. 12/01/1991 

16 F.D. 31/07/1993  34 S.T.E. 08/03/1986 

17 F. S. 15/09/2000     

18 G.A. 19/12/1987     

 

 

ELENCO ESCLUSI ALLA PROVA SELETTIVA 

 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA MOTIVAZIONE 

1 A.C. 02/09/1993 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

2 B.M. 20/05/1991 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

3 C.G. 23/04/1992 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

4 C.C. 25/10/1983 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

5 D.F.M. 04/05/1983 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

6 D.M. 17/11/1991 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

7 E.F. 24/02/1989 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

8 G.N.E. 12/04/1983 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

9 M.M. 04/10/1988 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

10 M.V. 07/12/2000 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

11 M.S. 20/04/1988 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

12 P.E. 20/09/1989 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

13 R.L. 30/04/1985 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

14 S.S. 17/10/1993 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

15 S.M. 05/06/1994 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 

16 V.L. 06/12/1994 AVVIATO AD ALTRO PERCORSO FORMATIVO 
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TURNI SELEZIONE TEST PSICOATTITUDINALE 

 
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA DATA CONVOCAZIONE ORA SEDE 
      

1 A.M.S. 22/03/1990 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

2 A.E. 01/05/1999 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

3 A.E. 28/02/1983 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

4 C.M. 09/03/1986 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

5 C.C. 08/01/1991 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

6 C. S. M. 01/07/1999 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

7 C.C. 22/10/1983 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

8 C.M. 09/08/1990 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

9 C.G. 09/03/1994 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

10 C.V. 06/10/1999 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

11 C.L. 01/06/1986 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

12 D.A. 11/01/1987 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
13 E.M. 04/11/1997 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
14 F.C. 10/05/1989 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
15 F.S. 22/02/1987 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
16 F.D. 31/07/1993 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
17 F. S. 15/09/2000 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
18 G.A. 19/12/1987 30.05.2019 09.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

      

19 L.L. 27/04/1998 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

20 M.M. 21/03/1990 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

21 M.P. 24/06/1997 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

22 M.F. 09/01/1990 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

23 M.V. 21/12/1988 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

24 P.D. 16/09/1991 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

25 P.A. 16/06/1999 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

26 P. S. 28/12/1991 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

27 P.E. 21/01/1992 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

28 P.R. 11/03/1995 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

29 R.M. 31/07/1995 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

30 S.S. 29/12/1985 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
31 S.M. 05/11/1986 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
32 V.V. 12/02/2000 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
33 V.D. 12/01/1991 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 
34 S.T.E. 08/03/1986 30.05.2019 11.30 CAGLIARI, VIA VENTURI N. 14 

 

 

Cagliari, 24.05.2019 
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